证券代码：002292        证券简称：奥飞动漫        公告编号：2015-112

广东奥飞动漫文化股份有限公司

第三届监事会第二十一次会议决议公告

广东奥飞动漫文化股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第二十

一次会议于 2015年 9月 28日下午 16：00以现场与通讯相结合的会议方式召开。

会议通知于 2015 年 9 月 23 日以短信或电子邮件送达。应出席会议的监事 3 人，

实际出席会议的监事 3 人，其中以通讯表决方式出席的监事 2 人，分别为罗育

民、蔡贤芳，会议有效表决票数为 3票。会议程序符合《公司法》和公司章程的

规定。会议由监事会主席罗育民先生主持，经与会监事认真审议，一致通过了如

下议案：

一、逐项审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金方案的议案》

公司拟通过发行股份及支付现金相结合的方式，购买周靖淇、董志凌、于相

华、北京聚铭骋志文化发展企业（有限合伙）（以下简称“聚铭骋志”）、上海盛

大网络发展有限公司（以下简称“盛大网络”）、上海游嘉股权投资基金合伙企业

（有限合伙）（以下简称“上海游嘉”）、中国文化产业投资基金（有限合伙）（以

下简称“文化产业投资基金”）、博信优选（天津）股权投资基金合伙企业（有限

合伙）（以下简称“博信优选”）、苏州工业园区禾源北极光创业投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“禾源北极光”）、北京创新方舟科技有限公司（以下简称“创

新方舟”）持有的北京四月星空网络技术有限公司（以下简称“四月星空”）100.00%

股权，并向符合条件的不超过 10名(含 10 名)特定对象发行股份募集配套资金。

本次交易分为发行股份及支付现金购买资产、发行股份募集配套资金两个部

分，其中,募集配套资金以发行股份及支付现金购买资产为前提条件，但募集配

套资金成功与否不影响发行股份及支付现金购买资产的实施。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

（一）发行股份及支付现金购买资产

1、交易对方

周靖淇、董志凌、于相华、聚铭骋志、盛大网络、上海游嘉、文化产业投资

基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

2、标的资产

本次交易标的资产为周靖淇、董志凌、于相华、聚铭骋志、盛大网络、上海

游嘉、文化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟持有的四月星空

100.00%股权。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

3、标的资产交易作价及增值情况

根据北京中企华咨询有限责任公司（以下简称“中企华咨询”）出具的中企

华咨报字（2015）102 号《投资价值估值报告》，以 2015 年 6 月 30 日为估值基

准日，四月星空估值增值情况和交易价格如下：

标的资产
净资产账面价值

（万元）

估值

（万元）
增值率

交易价格

（万元）

四月星空 100%股权 6,047.06 91,057.93 1,405.82% 90,400.00

经交易各方协商，本次交易标的资产四月星空 100%股权作价为 90,400万元。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

4、交易支付方式

本公司以发行股份及支付现金相结合的方式支付交易价格904,000,000元，

其中，交易对价36.27%部分（327,852,000元）以发行股份方式支付，其余63.73%

部分（576,148,000元）以现金方式支付。

具体支付方式如下：

序

号
交易对方

总对价

金额

（元）

现金支付 股份支付

现金对价

金额

（元）

占总对

价比例（%）

股份对价

金额

（元）

占总对价

比例（%）

1 周靖淇 106,746,659 58,710,947 6.49 48,035,712 5.31

2 董志凌 71,234,811 39,179,336 4.33 32,055,475 3.55

3 于相华 71,234,811 39,179,336 4.33 32,055,475 3.55

4 聚铭骋志 50,767,720 27,922,381 3.09 22,845,338 2.53

5 盛大网络 12,584,000 12,584,000 1.39 - -

6 上海游嘉 205,712,000 205,712,000 22.76 - -

7
文化产业投资

基金

210,937,329 105,468,665 11.67 105,468,665 11.67

8 博信优选 119,331,466 59,665,733 6.60 59,665,733 6.60

9 禾源北极光 36,163,096 18,081,548 2.00 18,081,548 2.00

10 创新方舟 19,288,109 9,644,055 1.07 9,644,055 1.07

合计 904,000,000 576,148,000 63.73 327,852,000  36.27

本次交易对价包括基础交易对价、创始团队交易对价和上一轮投资者交易对

价三部分。基础交易对价800,000,000元，由上市公司以发行股份及支付现金相结

合的方式对标的公司所有股东进行支付，各标的公司股东所获得的对价以其各自

所持股份占标的公司总股份比例来进行分配；创始团队交易对价84,000,000元以

发行股份及支付现金相结合的方式支付给创始团队（周靖淇、董志凌、于相华、

聚铭骋志）；上一轮投资者交易对价20,000,000元以发行股份及支付现金相结合的

方式支付给上一轮投资者（文化产业基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟）。

具体构成及支付方式如下：

单位：元

序

号
交易对方

基础交易对价 创始团队交易对价 上一轮投资人交易对价

现金对价

金额（元）

股份对价

金额（元）

现金对价

金额（元）

股份对价

金额（元）

现金对价

金额（元）

股份对价金

额（元）

1 周靖淇 38,428,000 38,428,000 20,282,947 9,607,712 - -

2 董志凌 25,644,000 25,644,000 13,535,336 6,411,475 - -

3 于相华 25,644,000 25,644,000 13,535,336 6,411,475 - -

4
聚铭

骋志
18,276,000 18,276,000 9,646,381 4,569,338 - -

5 盛大网络 12,584,000 0 - - - -

6 上海游嘉 205,712,000 0 - - - -

7 文产基金 100,000,000
100,000,00

0
- - 5,468,665 5,468,665

8 博信优选 56,572,000 56,572,000 - - 3,093,733 3,093,733

9
禾源北极

光
17,144,000 17,144,000 - - 937,548 937,548

10 创新方舟 9,144,000 9,144,000 - - 500,055 500,055

合计

509,148,000 290,852,00

0

57,000,000 27,000,000 10,000,000 10,000,000

800,000,000 84,000,000 20,000,000

此次差异化定价主要是考虑到标的公司各股东对标的公司的贡献、未来承担

的相关责任以及退出方式等相关因素，通过交易各方共同协商确定的。

（1）标的公司各股东选择退出方式的不同是差异化定价的原因之一。除盛

大网络和上海游嘉的交易对价是以全现金方式支付外，上市公司对其余标的公司

股东支付的交易对价都是以发行股份及支付现金相结合的方式完成。由于本次发

行的股份具有一定的锁定期，考虑到股票价格的波动性和股票流动性限制的影响，

与现金支付方式相比，通过发行股份支付的交易对价可能会给原标的公司股东带

来一定的风险。基于上述情况，对于选择以全现金支付方式退出的原标的公司股

东盛大网络和上海游嘉，其交易对价只包含基础对价部分；而对于选择以发行股

份及支付现金相结合的方式退出的标的公司创始团队以及标的公司上一轮投资

者，其交易对价除了包括各自相应的基础对价部分，还分别包含创始团队交易对

价部分以及上一轮投资者交易对价部分。

（2）创始团队交易对价主要基于创始团队的贡献和未来承担的责任。周靖

淇等人作为标的公司的创始团队成员以及核心管理人员，经过多年的创业探索，

确立了标的公司现有的经营发展理念，开发了标的公司独特的经营模式，建立了

标的公司多样化的盈利体系，逐步将标的公司从一家经营互联网原创漫画平台的

公司升级为动漫 IP 全版权综合运营商。另外，本次收购完成后，创始团队成员

将继续在标的公司任职，仍需对标的公司未来的经营管理负责，参与公司的经营

管理和战略规划决策。基于以上考虑，上市公司支付给标的公司创始团队

84,000,000元的创始团队交易对价。

（3）上一轮投资者交易对价主要是支付给标的公司上一轮投资者的正常溢

价。文化产业投资基金等上一轮投资者作为标的公司股东和财务投资人，通过投

入资本帮助标的公司扩大经营规模，提高其市场影响力。但由于上一轮投资者并

未直接参与标的公司的实质经营运作，而且在未来收购完成后也不会对标的公司

的经营管理负责，因此其对标的公司的贡献和未来承担的责任要少于标的公司创

始团队。基于上述考虑，上市公司支付给标的公司上一轮投资者 20,000,000 元

的上一轮投资者交易对价。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

5、现金对价的支付进度

本次交易对价分为基础交易对价、创始团队交易对价、上一轮投资人交易对

价三部分，具体支付进度情况如下：

（1）基础交易对价人民币 800,000,000元，公司以支付现金及发行股份相

结合的方式支付基础交易对价，其中，以现金支付 509,148,000 元。公司于《关

于购买四月星空 100%股权的协议》签署之日的十个工作日内，以自有资金向各

售股股东支付其应获得的基础交易对价中的现金对价中的现金 50,000,000元作

为本次交易的定金；于本次交易获得中国证监会正式书面批复后十个工作日内，

向各售股股东支付其应获得的基础交易对价中的现金对价扣除已经支付的

50,000,000元定金后的剩余现金部分对价的 70%，并于股权交割日后十个工作日

内支付剩余现金部分对价。

（2）创始团队交易对价人民币 84,000,000元，公司以支付现金及发行股份

相结合的方式支付创始团队交易对价，其中，以现金支付 57,000,000 元。公司

于本次交易获得中国证监会正式书面批复后十个工作日内，向标的公司创始团队

支付现金 27,000,000元；标的股权交割日后一年内，公司向创始团队支付现金

30,000,000元。

（3）上一轮投资人交易对价人民币 20,000,000元，公司以支付现金及发行

股份相结合的方式支付上一轮投资人交易对价，其中，以现金支付 10,000,000

元。公司于本次交易获得中国证监会正式书面批复后十个工作日内，以自有资金

向上一轮投资人支付交易对价的现金部分 10,000,000元。

（4）如本次交易的股票发行方案在 2016年 4月 30日前未能通过中国证监

会审核，则公司应在 2016年 5 月 15日前，以现金方式支付基础交易对价和上一

轮投资人交易对价的 50%，以及创始团队交易对价中的 2,700 万元；并于交割日

后一个月内支付剩余的基础交易对价和上一轮投资人交易对价，以及创始团队交

易对价中的 2,700万元，并于交割日后 1年内，向创始团队支付现金对价 3,000

万元。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

6、发行方式

本次股份发行方式为非公开发行。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

7、发行对象

发行股份购买资产的发行对象为四月星空之股东周靖淇、董志凌、于相华、

聚铭骋志、文化产业投资资金、博信优选、禾源北极光、创新方舟。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

8、发行股票的种类和面值

公司本次发行股份购买资产所发行的股票种类为人民币普通股（A 股），面

值为人民币 1元。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

9、股份发行价格及定价依据

本次发行股份购买资产和发行股份募集配套资金的定价基准日为公司第三

届董事会第三十次会议决议公告日。

按照《重组管理办法》第四十五条规定，上市公司发行股份的价格不得低于

市场参考价的 90%。市场参考价为本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前

20 个交易日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。上述交

易均价的计算公式为：董事会决议公告日前若干个交易日公司股票交易均价＝决

议公告日前若干个交易日公司股票交易总额/决议公告日前若干个交易日公司股

票交易总量。

本次交易发行股份购买资产的发行价格主要是在充分考虑公司股票市盈率

及同行业上市公司估值水平的基础上，公司通过与交易对方之间的充分磋商，同

时在兼顾各方利益的情况下，确定本次发行股份购买资产的发行价格采用定价基

准日前 20个交易日公司股票交易均价作为市场参考价，并以该市场参考价的 90%

作为发行底价。

本次发行股份购买资产选取董事会决议公告日前 20 个交易日均价作为市场

参考价。本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个交易日公司股票交

易均价（决议公告日前 20 个交易日公司股票交易总额/决议公告日前 20 个交易

日公司股票交易总量)为 57.78 元/股。鉴于公司股票停牌起始日至决议公告日期

间，公司实施每 10 股转增 10 股及每 10 股派送现金红利 0.8 元的公积金转增和

利润分配方案，本次交易董事会决议公告日前二十个交易日公司股票除权除息后

的交易均价为 28.85 元/股，本次发行股份购买资产的股票发行价格确定为市场

参考价的 90%，即 25.97元/股。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

10、发行数量

根据上述发行价格计算，本公司向周靖淇、董志凌、于相华、聚铭骋志、文

化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟发行股份数量共计 12,624,254

股。具体分配方式如下：

序 号 交易对方 股份支付数量（股）

1 周靖淇 1,849,661

2 董志凌 1,234,327

3 于相华 1,234,327

4 聚铭骋志 879,681

5 文化产业投资基金 4,061,172

6 博信优选 2,297,486

7 禾源北极光 696,247

8 创新方舟 371,353

合计数 12,624,254

公司向周靖淇、董志凌、于相华、聚铭骋志、文化产业投资基金、博信优选、

禾源北极光、创新方舟发行的总股份数以及每一股东获得的相应股份数量，需经

本公司股东大会批准后，以中国证监会最终核准的发行数量为准。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

11、股份发行价格和数量的调整

在定价基准日至股份发行日期间，若中国证监会对发行价格的确定进行政策

调整，则发行价格和发行数量将作相应调整。

在定价基准日至股份发行日期间，本公司如有现金分红、资本公积金转增股

本、送股等除权除息事项，本次发行价格将做相应调整，如发行价格调整，发行

数量也随之作相应调整。具体调整方式以股东大会决议内容为准。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

12、发行股票的上市地点

本次发行之 A股股票将于发行完成后申请在深交所中小板上市。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

13、标的资产和发行股份的交割

四月星空的股权应在本次交易获得中国证监会批准之日起十个工作日内完

成交割。如本次发行股份及支付现金购买资产方案在 2016 年 4 月 30 日前仍未能

通过中国证监会审核，则公司将以现金收购标的资产，标的股权应在 2016 年 5

月 31 日前完成交割。标的股权交割手续由标的公司负责办理，公司应就办理标

的股权交割提供必要协助。自标的股权交割日起，基于标的股权的一切权利义务

由公司享有和承担。

自标的股权交割日起一个月内，公司完成向交易对方发行股份的交割，并在

中国证券登记结算公司深圳分公司将发行的股份登记至交易对方名下。发行股份

交割手续由公司负责办理，交易对方应为公司办理发行股份的交割提供必要协助。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

14、股份锁定期

本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方周靖淇、董志凌、于相华承诺，

若其取得奥飞动漫本次发行的股份时，距 2014 年 12 月 18 日不足十二个月，则

取得的奥飞动漫股份中的 49.68%的股份自本次发行结束并上市之日起三十六个

月内不得转让，其余 50.32%比例的股份自本次发行结束并上市之日起十二个月

内不得转让；若其取得奥飞动漫本次发行的股份时，距 2014 年 12 月 18 日已满

十二个月，则所取得的奥飞动漫全部股份自本次发行结束并上市之日起十二个月

内不得转让；本次发行结束后，由于奥飞动漫送红股、转增股本等原因增持的上

市公司股份的相应比例，亦应遵守上述承诺。

交易对方聚铭骋志承诺，若取得奥飞动漫本次发行的股份时，对其用于认购

股份的资产持续拥有权益的时间不足十二个月，取得的股份自本次发行结束并上

市之日起三十六个月内不得转让；若取得本次发行的股份时，对其用于认购股份

的资产持续拥有权益的时间超过十二个月，所取得的股份自本次发行结束并上市

之日起十二个月内不得转让；本次发行结束后，由于奥飞动漫送红股、转增股本

等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

交易对方文化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟承诺，以资

产认购而取得的奥飞动漫股份自股份发行结束并上市之日起十二个月内不得转

让；本次发行结束后，由于奥飞动漫送红股、转增股本等原因增持的公司股份，

亦应遵守上述约定。

若交易对方所认购股份的锁定期/限售期的规定与证券监管机构的最新监管

意见不相符，本公司及交易对方将根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调

整。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

15、标的资产期间损益归属和承担

自评估基准日至资产交割日的过渡期，四月星空如实现盈利，或因其他原因

而增加的净资产归公司所有；在过渡期如发生亏损或因其他原因而减少的净资产

部分，由交易对方补足。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

16、滚存未分配利润安排

标的资产交割后，标的公司的滚存未分配利润由上市公司享有。

本次发行前上市公司的滚存利润由本次发行后的新老股东共享。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

17、优先认购权

如四月星空在本次交易完成后引入新的投资人或公司在本次交易完成后转

让持有的四月星空股权，应事先通知创始团队，创始团队自通知之日起30天内享

有同等条件下的优先认购权，优先认购的比例不高于整体交易股权的30%。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

（二）发行股份募集配套资金

1、发行对象

募集配套资金的发行对象为不超过 10名（含 10名）符合条件的特定投资者，

包括证券投资基金、保险机构投资者、信托投资公司、财务公司、证券公司、合

格境外机构投资者、自然人及其他符合法定条件的合格投资者。证券投资基金管

理公司以及其管理的 2 只以上基金认购本次发行股份募集配套资金的，视为一个

发行对象；信托公司作为发行对象，只能以自有资金认购。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

2、发行方式

本次股份发行方式为非公开发行。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

3、发行股票的种类和面值

本次发行的股票种类为境内上市的人民币普通股（A 股），每股面值为人民

币 1 元。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

4、股份发行价格及定价依据

本次募集配套资金的定价基准日为公司第三届董事会第三十次会议决议公

告日。

发行价格不低于定价基准日前 20 个交易日股票交易均价的 90%，即不低于

25.97 元/股（已考虑除权除息事项）。最终发行价格在本公司取得中国证监会关

于本次重组的核准批文后，由本公司董事会根据股东大会的授权，依据《上市公

司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法律、行政

法规及其他规范性文件的规定及市场情况，并根据询价情况，与本次发行的独立

财务顾问协商确定。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

5、股份发行数量

公司通过询价的方式向符合条件的不超过 10 名（含 10 名）特定投资者发行

股份募集配套资金，金额不超过标的资产交易价格的 100%，为 904,000,000 元。

以不低于定价基准日前 20 个交易日股票交易均价的 90%，即不低于 25.97 元/股

计算，公司为募集配套资金需发行股份数不超过 34,809,395 股。上述具体发行数

量将以标的资产成交价为依据，提请股东大会授权董事会根据询价结果确定。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

6、股份发行价格和数量的调整

在定价基准日至股份发行日期间，若中国证监会对发行价格的确定进行政策

调整，则发行价格和发行数量将作相应调整。

在定价基准日至股份发行日期间，本公司如有现金分红、资本公积金转增股

本、送股等除权除息事项，本次发行价格将做相应调整，如发行价格调整，发行

数量也随之作相应调整。具体调整方式以股东大会决议内容为准。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

7、股份锁定期

参与配套募集资金认购的其他特定投资者以现金认购的股份自股份发行结

束并上市之日起十二个月内不得转让。

本次发行完成后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应

遵守上述约定。待股份锁定期届满后，本次发行的股份将依据中国证监会和深交

所的相关规定在深交所交易。

如中国证监会对股份限售有更为严格的规定，则适用中国证监会的相关规定。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

8、本次配套募集资金用途

本次发行股份募集配套资金主要用于支付本次交易的现金对价和补充公司

流动资金，具体情况如下表所示。

用途 金额（元） 所占比例

支付本次交易的现金对价 576,148,000 63.73%

补充公司流动资金 327,852,000 36.27%

合计 904,000,000  100%

本次发行股份及支付现金购买资产不以募集配套资金的成功实施为前提，最

终募集配套资金成功与否，或配套资金是否足额募集，均不影响本次发行股份及

支付现金购买资产行为的实施。

若本次募集配套资金发行失败或募集配套资金金额不足，则公司将以自筹资

金支付本次交易的现金对价及相关支出。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

9、发行股票的上市地点

本次发行之 A股股票将于发行完成后申请在深交所中小板上市。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

10、公司本次发行前滚存的未分配利润的处置方案

本次发行完成以后，公司本次发行前的滚存未分配利润将由公司新老股东按

发行后的股份比例共享。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权

（三）本次交易的决议有效期

本次交易的决议自提交股东大会审议通过之日起十二个月内有效。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

上述方案尚需提交公司股东大会逐项审议，经公司股东大会审议通过后将按

照有关程序向中国证监会申报，并最终以中国证监会核准的方案为准。

二、审议通过《关于公司<发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报

告书（草案）>及其摘要的议案》

按照《上市公司重大资产重组管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组（2014 年修订）》等相关规定

的要求，就公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事宜，公司编制了

《广东奥飞动漫文化股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金报告书（草案）》及其摘要，详见同日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

本议案尚须提交公司股东大会审议。

三、审议通过《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金不构成关联交易事项的议案》

本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方周靖淇、董志凌、于相华、聚

铭骋志、盛大网络、上海游嘉、文化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创

新方舟在本次交易前与公司及公司关联方之间均不存在关联关系；交易完成后，

单个交易对方不持有公司 5%以上的股份。根据《深圳证券交易所股票上市规则》，

交易对方非上市公司的关联方，本次交易不构成关联交易。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权

本议案尚须提交公司股东大会审议。

四、审议通过了《关于与四月星空全体股东签署附生效条件的<关于购买北

京四月星空网络技术有限公司 100%股权的协议之补充协议>的议案》

公司与四月星空全体股东签署附生效条件的《关于购买北京四月星空网络技

术有限公司 100%股权的协议之补充协议》，协议就标的资产的基本情况、最终

交易价格等事项进行了约定。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

五、审议通过了《关于同意中介机构出具的与本次交易有关的审计报告、

资产评估报告和资产估值报告的议案》

公司聘请广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“正中珠

江”）对标的公司进行了审计，正中珠江出具了编号为“广会审字

[2015]G15001670319号”《审计报告》。

公司聘请了北京中企华咨询有限责任公司（以下简称“中企华咨询”）对标

的资产进行了估值，出具了中企华咨报字（2015）102号《投资价值估值报告》。

公司聘请了北京中企华资产评估有限责任公司（以下简称“中企华评估”）

对标的资产进行了评估，出具了中企华评报字(2015)1285 号《资产评估报告》。

监事会经审议同意中介机构出具上述与本次交易有关的审计报告、资产估值

报告和资产评估报告。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

有关本次交易有关的审计报告、备考审计报告、资产评估报告和资产估值报

告详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

六、审议通过了《关于拟申请挂牌新三板的控股子公司股权变动暨关联交

易的议案》。

经审议，监事会认为：本次祥同科技进行股票定向发行并申请挂牌新三板有

利于实现其跨越式发展，公司副总经理帅民先生参与祥同科技的定向发行构成关

联交易。本次祥同科技的股票定向发行完成后，祥同科技将变更为公司的参股公

司，其控制权变动对公司不会产生重大影响。本次祥同科技的股票定向发行及关

联交易事项的审批程序符合有关法律法规的规定，不存在损害公司及全体股东利

益的情形。综上所述，监事会成员一致同意该议案。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

详见同日刊登在证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于拟

申请挂牌新三板的控股子公司股权变动暨关联交易的公告》（公告编号：

2015-113）。

特此公告

广东奥飞动漫文化股份有限公司

监    事    会

二〇一五年九月二十九日

	一、逐项审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》
	上述方案尚需提交公司股东大会逐项审议，经公司股东大会审议通过后将按照有关程序向中国证监会申报，并最终以中国证监会核准的方案为准。
	二、审议通过《关于公司<发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》